bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Brzeziny na rok 2023 stanowiący 

załącznik do przedmiotowej uchwały nie spełnia przesłanek określonych w przepisach ustawy, przez co 

narusza prawo w sposób istotny. 

W § 7 Programu zapisano, że na działania objęte programem w roku 2023 przeznaczono kwotę 

153.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych brutto), w tym na: 1) na zapewnienie bezdomnym 

zwierzętom miejsca w schronisku przeznacza się kwotę 75 000,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych); 2) na odławianie bezdomnych zwierząt przeznacza się kwotę do 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych); 3) na obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt przeznacza 

się kwotę 10.000,00 zł. (słownie:

[...]

zadania dotyczącego zapewnienia miejsca zwierzętom gospodarskim przeznacza się kwotę do 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc zł.); 8) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt oraz sterylizację, kastrację i czipowanie zwierząt właścicielskich przeznacza 

się kwotę do 48.500,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych). 

Z art. 11a ust. 5 ustawy o ochronie zwierząt wynika obowiązek precyzyjnego podania konkretnych kwot 

jakie zostały zaplanowane na realizację poszczególnych obligatoryjnych zadań określonych w art. 11a ustawy 

o ochronie zwierząt. Tylko wtedy można mówić o wypełnieniu obowiązku wynikającego z art.